
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O

B i a ł y s t o k ,  d n i a  4  k w i e t n i a  1 9 8 6  r .  N r  9

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały rad narodowych

96 — Nr VIII/48/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach z dnia 27 września 1985 r. w sprawie na­
dania nazw istniejącym i nowoutworzonym osiedlom mieszkaniowym w Siemiatyczach.

97 — Nr VIII/49/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach z dnia 27 września U985 r. w sprawie na­
dania nazw ulicom na nowo wyznaczonym terenie osiedla domków jednorodzinnych „Podleśne” w Sie­
miatyczach.

98 — Nr VII/51/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu z dnia 18 grudnia 1985 r. w sprawie obniżki
stawek podatku od nieruchomości.

99 — Nr IX/36/86 Gminnej Rady Narodowej w Juchnowcu Dolnym z dnia 31 stycznia 1986 r. w sprawie podat­
ku od posiadania psów i opłaty administracyjnej.

100 — Nr IX/54/86 Gminnej Rady Narodowej w Kleszczelach z dnia 31 stycznia 1986 r. w sprawie podatku od
posiadania psów.

101 — Nr IX/55/86 Gminnej Rady Narodowej w Kleszczelach z dnia 31 stycznia 1986 r. w sprawie opłaty admini­
stracyjnej.

102 — Nr XI/41/86 Gminnej Rady Narodowej w Jaświłach z dnia 31 marca 1986 r. w sprawie wprowadzenia
zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Jaświły.

103 — Nr X/60/86 Gminnej Rady Narodowej w Boćkach z dnia 23 marca 1986 r. w sprawie zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Boćki.

104 — Nr XIII/77/86 Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim z dnia 26 marca 1986 r. w sprawie obniżek 
podatku od nieruchomości oraz ustalenia sezonu niektórej działalności wytwórczej i handlowej.

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej

1C5 — Nr 1/86 Naczelnika Miasta i Gminy w Zabłudowie z dnia 28 stycznia 1986 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu­
gowych na terenie miasta i gminy Zabłudów.

106 — Nr 4/86 Naczelnika Miasta i Gminy w Brańsku z dnia 6 marca 1986 r. w sprawie czasu pracy placówek
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie miasta i gminy.

107 — Nr 2/86 Naczelnika Miasta i Gminy w Wasilkowie z dnia 26 marca 1986 r. w sprawie otwierania i zamy­
kania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych w okresie wiosenno-letnim.

Poz. 96 

Uchwała Nr VIII/48 85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach

z dnia 27 września 1985 r.

w sprawie nadania nazw istniejącym i nowoutworzonym 
osiedlom mieszkaniowym w Siemiatyczach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Sie­
miatyczach uchwala, co następuje:

§ 1
Nadaje się niżej wymienione nazwy istniejącym i nowo­

utworzonym osiedlom mieszkaniowym:
1) osiedlu mieszkaniowemu położonemu między ulicami: 

gen. K. Świerczewskiego, V Zjazdu PZPR, A. Czerwo­
nej i Małopolską — nazwę „Centrum”,

2) osiedlu mieszkaniowemu położonemu między ulicami: 
Świętojańską, A. Czerwonej oraz Żwirki i Wigury — 
nazwę „Tarasy”,

3) osiedlu mieszkaniowemu położonemu między ulicami: 
V Zjazdu PZPR, Ogrodową, Ks. P. Ściegiennego i gen. 
K. Świerczewskiego — nazwę „Sady”,

4) osiedlu mieszkaniowemu położonemu między ulicami: 
T. Kościuszki, Gilewskiego, M. Konopnickiej i J. Kraszew­
skiego — nazwę „Młodych”,

5) osiedlu mieszkaniowemu domów jednorodzinnych po­
łożonemu po prawej stronie ulicy Słowiezyńskiej, sięga­
jącemu do ulicy Górnej i do istniejącego lasu od strony 
wschodniej — nazwę „Podleśne”,

6) osiedlu mieszkaniowemu domków jednorodzinnych poło­
żonemu po lewej stronie ulicy Słowiezyńskiej, pomiędzy 
ulicami Nadrzeczną, Sportową i istniejącym zbiornikiem 
wodnym od strony północnej — nazwę „Nad zalewem”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 

Gminy w Siemiatyczach.

§ 3
Uchwała wchodzi w lżycie z dniem ogłoszenia w Dzienni­

ku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) mgr Mieczysław Ignacy Matosiuk

Poz. 97

Uchwała Nr VIII/49/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach

z dnia 27 września 11985 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na nowo wyznaczonym te­
renie osiedla domków jednorodzinnych „Podleśne” w Sie­
miatyczach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 uchwały z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy w 
Siemiatyczach uchwala, co następuje:

§ 1
Nadaje się niżej wymienione nazwy ulicom na nowo wy­

znaczonym terenie osiedla domków jednorodzinnych „Pod­
leśne”:
1. Poczynając od strony południowej ku północnej:

1) ul. Bukowa, biegnąca od ul. Słowiezyńskiej do końca 
osiedla w stronę wschodnią,

2) ul. Leszczynowa, biegnąca od ulicy Słowiezyńskiej do 
końca osiedla w stronę wschodnią.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 9/Poz. 97—100

2. Poczynając od strony wschodniej ku zachodniej:
1) ul. Dobowa, biegnąca od ulicy Leszczynowej do koń­

ca o.siedla w  stronę północną,
2) ul. Wrzosowa, biegnąca od ulicy Leszczynowej do 

końca osiedla w stronę północną.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy w Siemiatyczach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) mgr Mieczysław Ignacy Matosiuk

Poz. 98

Uchwała Nr V II/51/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu

z dnia 18 grudnia 1985 r.

w sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie ant. 6 ust. 2 pkt 2 litera a ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Supraślu 
uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 50% stawki podatku określone w § 3 pkt 4 
i § 4 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca
1985 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy o podat­
kach i opłatach lokalnych oraz poboru świadczeń pienięż­
nych dotyczących nieruchomości w formie łącznego zobo­
wiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 215) od budynków 
lub ich części zajmowanych na prowadzenie skupu surow­
ców wtórnych i odpadowych.

§ 2

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodnicząca 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
(—) mgr Alicja Maria Okurowska

Poz. 99

Uchwała Nr IX/36/86

Gminnej Rady Narodowej w Juchnowcu Dolnym

z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie podatku od posiadania psów i opłaty admini­
stracyjnej.

Na podstawie art. 12 ust. 4, art. 15 ust. 1 i 3, art. 16 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w  
wysokości:
1) 100 złotych od pierwszego psa,
2) 500 złotych od drugiego psa,
3) 1000 złotych od każdego następnego psa.

§ 2

Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania w 
terminie do 31 marca każdego roku na konto Urzędu Gmi­
ny w Juchnowcu.

§ 3

Ustala się opłatę administracyjną od spisywania ostatniej 
woli (testamentu) w wysokości 1000 złotych.

§ 4

Od testamentów członków ZBoWiD oraz kombatantów le­
gitymujących się odpowiednimi dokumentami pobiera się 
opłatę w wysokości 50% określonej stawki.

§ 5
Opłatę, o której mowa w  § 1 i 3 uiszcza się gotówką do 

kasy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Zenon Wojewódzki

Poz. U.00

Uchwała Nr IX/54/86

Gminnej Rady Narodowej w Kleszczelach

z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1986 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Kleszczelach uchwala, co nan- 
stępuje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 
wysokości:
1) 30(0 zł od pierwszego psa,
2) 500 zł od drugiego psa,
3) 700 zł od każdego następnego.

§ 2

Zwalnia się od podatku od posiadania psów:
1) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­

lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),
2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w  celu pilno­

wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde go­
spodarstwo, a utrzymywanych w celu pilnowania stad 
na pastwiskach — bez względu na liczbę,

3) posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami pro­
wadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają 
podatek od posiadania psów od jednego psa na gospo­
darstwo domowe w  wysokości połowy stawek określo­
nych przez radę narodową.

§ 3

Podatek od posiadania psów jest płatny po wystawieniu 
wezwania w  terminie do dnia 15 lutego każdego roku na 
konto Urzędu Gminy w Kleszczelach.

§ 4

Traci moc uchwała Nr XVIII/51/80 Gminnej Rady Naro­
dowej w  Kleszczelach z dnia 14 grudnia 1980 r. w sprawie 
podatku od posiadania psów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) inż, Marian Litwinowicz



Nr 9/Poz. 101—104 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

Poz. 101 

Uchwała N r IX/55/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Kleszcszelach

z dnia 31 stycznia 1986 r. 

w  sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Kleszczelach uchwala, co na­
stępuje:

§ 1

Wprowadza się opłatę administracyjną od następujących 
czynności urzędowych terenowego organu administracji 
państwowej w  wysokości:
1) 1000 zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy (spo­

rządzenie testamentu),
2) 1000 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawowym 

obowiązkiem organu administracji państwowej.

§ 2

Obowiązek uiszczania opłaty administracyjnej ciąży na 
osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie­
nionych w § 1.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XIII/51/76 Gminnej Rady Naro­
dowej w Klaszczelach z dnia 23 lutego 1976 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty administracyjnej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) inż. Marian Litwinowie

Poz. 102 

Uchwała N r XI/41/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Jaświłach

z dnia 21 marca 1986 r.

w  sprawie wprowadzenia zmiany w  miejscowym planie za­
gospodarowania przestrzennego gminy Jaświły.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 
-185) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę w miejscowym planie zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Jaświły, zatwierdzonym 
uchwałą Nr IV/16/84 Gminnej Rady Narodowej w Jaświłach 
z dnia 14 grudnia 1984 r. (Dz. Urz. WB Nr 8, poz. 141), po­
legającą na przeznaczeniu działki Nr geodezyjny 87/1 we 
wsi Brzozowo I, o powierzchni 0i,73 ha, dotychczas użytko­
wanej rolniczo, pod lokalizację szkoły podstawowej.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Wacław Lewocz

Poz. 103 

Uchwała N r X/60/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Boćkach

z dnia 23 marca 1986 r.

w  sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Boćki.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy z dnia
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę w ustaleniach miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Boćki zatwierdzo­
nego uchwałą Nr XXIX/7l/83 Gminnej Rady Narodowej w 
Boćkach z dnia 25 września 1983 r. (Dz. Urz. WRN z 1984 r. 
Nr 1, poz. 1) polegającą na przeniesieniu lokalizacji sklepu 
z działki Nr 18O na działkę oznaczoną Na '127/2 położoną we 
wsi Sielc o po w. 01,05 ha jak oznaczono na rysunku w  skali 
1 : 10 000 kolorem czerwonym oraz w tekście planu kolorem 
czerwonym.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Boć­
kach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Marian Łobasiuk

Poz. 104 

Uchwała N r XIII/77/86 

Miejskiej Rady Narodowej w  Bielsku Podlaskim

z dnia 26 marca 1986 r.

w  sprawie obniżek podatku od nieruchomości oraz ustale­
nia sezonu niektórej działalności wytwórczej i handlowej.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 i ust. 6 ustawy z dnia
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) Miejska Rada Narodowa w Bielsku Podla­
skim uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 50%  stawki podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części zajmowanych na:
1) prowadzenie skupu surowców wtórnych i odpadowych,
2) wykonywanie następujących rzemiosł wymagających 

większej powierzchni użytkowej lub rzemiosł usługo­
wych, których brak odczuwa się na terenie miasta: 
naprawa rowerów i motorowerów, wyprawa skór futer­
kowych, chemiczne pranie, czyszczenie i farbowanie, 
ślusarstwo, snycerstwo, rzeźbiarstwo w  drewnie, młynar­
stwo, krawiectwo męskie i damskie za wyjątkiem.kon­
fekcyjnego, fryzjerstwo męskie, kowalstwo, szewstwo na- 
prawkowe i miarowe, powróźnictwo, ciesielstwo, wulka­
nizatorstwo, rymarstwo, maglowanie, wypożyczanie gar­
deroby i sprzętu gospodarstwa domowego, repasacja 
pończoch, naprawa sprzętu gospodarstwa domowego, 
sziklarstwo, tele- i radiomechanika, gręplarstwo, wytła­
czanie oleju, mechanika maszyn do szycia, zegarmistrzo- 
stwo, mechanika maszyn biurowych.

§ 2

Ustala się sezon dla działalności w zakresie wyrobu i 
sprzedaży lodów i waty z cukru w okresie od 1 maja do 
30 września.



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 9/Poz. 105— 107

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia z mocą obo­
wiązującą od 1 'Stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w  
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 
(—) mgr Dymitr Ignatiuk

Poz. 105 

Zarządzenie N r 1/86 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Zabłudowie 

z dnia 28 stycznia 1986 r.

zmieniające zarządzenie w  sprawie godzin otwierania i za­
mykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono­
micznych i usługowych na terenie Miasta i Gminy Zabłu ­
dów.

Na podstawie art. X II § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 
24, poz. 142) oraz rozdziału A  usit. 6 załącznika Nr 1 do za­
rządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z 
dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek han-      
dl u detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
(Dz. Urz. MHWiU Nr 4, poz. 6) zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 12/85 Naczelnika 
Miasta i Gminy w  Zabłudowie z dnia 11 września 1985 r. 
w sprawie godzin otwierania i zamykania placówek han­
dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
wprowadza się następujące zmiany:
1) punkt 7 Pawilon Handlowy w  Zabłudowie otrzymuje 

brzmienie:
„godziny otwarcia, dni powszednie 9.00—17.00, wolne so­
boty 9.00i—15.30, pracujące soboty 9.00—17.00, niedziele i 
święta nieczynny, pracuje jedną wolną sobotę” ;

2) punkt 33 sklep nr 30 w Dobrzynówce otrzymuje brzmie­
nie: 
„godziny otwarcia w okresie jesienno-zimowym od l.X 
do 31.III, dni powszednie 7.00—17.00, wolne soboty 
7.00—13.00, pracujące soboty 7.00—17.00.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym' Województwa Biało­
stockiego.

Naczelnik 
Miasta d Gminy 

(— ) Kazimierz Wasilewski

Poz. 106

Zarządzenie N r 4/86

Naczelnika Miasta i Gminy w  Brańsku

z dnia 6 marca 1986 r.

w  sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych na terenie miasta i 
gminy.

Na podstawie art. X II § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 
24, poz. 142), w  związku z zarządzeniem Nr 7 Ministra Han- 
dlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastro­
nomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się w  załączniku * 1, 2 i 3 do zarządzenia, obo­

wiązujący czas oitwarcia placówek handlowych, gastrono­
micznych i usługowych zlokalizowanych na terenie miasta 
i gminy Brańsk w dni powszednie, świąteczne i dodatkowe 
dni wolne od pracy.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 10 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Brańsku z dnia 1 października 1982 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych na terenie miasta i gminy Brańsk.

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego i wchodzi w życie po upły­
wie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Naczelnik 
Miasta i Gminy 

(—) mgr Zbigniew Szczęśniak

Poz. 107 

Zarządzenie N r 2/86 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Wasilkowie

z dnia 26 marca 1986 r.

w  sprawie otwierania i zamykania placówek handlu deta­
licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych w  okre­
sie wiosenno-letnim.

Na podstawie art. X II § l ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 
24, poz. 142) zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrz­
nego 'i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w  sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) ustala się, co 
następuje:

§ 1

Godziny otwierania i zamykania placówek handlu deta­
licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych w dni 
powszednie, wolne soboty, niedziele i święta:
1. Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Wasil­

kowie:
1) sklep Nr 1 spożywczy w Wasilkowie

— wszystkie dni pracy 5.30—18.00
— sobota pracująca 5.30—18.00
— wolna sobota 5.30—11.30 
— poniedziałki po wolnej sobocie 12.00—18.00
— niedziela i święta (co druga) 5.30— 9.00

2) sklep Nr 29 „Saim” w Wasilkowie
— wszystkie dni pracy 5.30—18.00
— sobota wolna 5.30—11.30
— sobota pracująca 5.30—18.00
— niedziele i święta 13.00—15.00
— poniedziałki po wolnej sobocie 5.30—11.30

3) Spółdzielczy Dom Handlowy 
stoisko spożywcze
— wszystkie dni pracy 5.30—19.00
— sobota wolna 5.30—11.30
— sobota pracująca 5.30—19.00
— niedziele i święta (co druga)                     5.30—9.00 
— poniedziałki po wolnej sobocie 5.30—11.30 
stoiska przemysłowe
— wszystkie dni pracy 9.00—17.00 
— w pierwszą wolną solbotę każdego

miesiąca 9.00—14.00
4) sklep Nr 7 w Wasilkowie

— wszystkie dni pracy 6.00—18.00
— sobota wolna 6.00—11.30
— sobota pracująca 6.00—18.00 
—i poniedziałki po wolnej sobocie 6.00—11.30

5) sklep Nr 26 w Wasilkowie
— wszystkie dni pracy 6.00—18.00 
— sobota wolna 6.00—11.30
— sobota pracująca 6.00—18.00
— poniedziałki po wolnej sobocie 6.00—11.30

6) sklep Nr 12 w Wasilkowie
— wszystkie dni pracy 6.00—18.00
— sobota wolna 6.00—11.30

           — sobota pracująca 6.00—18.00

* Załączniki znajdują się do wglądu w  Urzędzie Miasta i Gminy 
w  Brańsku.



Nr 9/Poz. 107 DZIENNIK URZĘDOWY' WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 5

— poniedziałki po wolnej sobocie 6.00—11.30
7) sklep Nr 25 monopolowy

— wszystkie dni pracy 13.00—20.00
— sobota wolna 13.00—20.00 
-— poniedziałki po wolnej sobocie 13.00—20.00

8) sklep Nr 17 warzywniczy
— wszystkie dni pracy 9.00—16.00

9) sklep Nr 8 przy ZPW im. E. Plater
— wszystkie dni pracy 8.00— 15.00

10) sklep mięsny Nr 4
— wszystkie dni pracy 9.00—18.00
— wolna sobota 9.00—15.00
— poniedziałek nieczynny

11) sklep mięsny Nr 6
— wszystkie dni pracy 9.00—18.CO
— wolna sobota 9.00—15.00
— poniedziałki nieczynny

12) sklep Nr 9 (żelazny)
— wszystkie dni pracy 7.00—18.00

13) Restauracja „Grota”
— wszystkie dni pracy 9.00—21.00

14) sklep Nr 23 Dąbrówki
— wszystkie dni pracy 8.00—15.00

15) sklep Nr 22 Studzianki
— wszystkie dni pracy 8.00—16.00

16) sklep Nr 18 Jurowce
— wszystkie dni pracy 8.00—18.00

17) sklep Nr 33 Osowi-cze
— wszystkie dni pracy 8.00—15.00

18) sklep Nr 20 Sochonie
— wszystkie dni pracy 8.00— 15.00

19) sklep Nr 21 Rytmiki
— wszystkie dni pracy 8.00—15.00

20) sklep Nr 15 Wólka Przedmieście
— poniedziałek, wiórek, środa, piątek

7.00—11.00 
i 17.00—20.00

— czwartek 8.00—15.00
— sobota pracująca 7.00—11.00

i 17.00— 2000
— sobota wolna nieczynny

21) sklep Nr 24 Nowodworce
— wszystkie dni pracy 8.00—15.00

22) Piekarnia całą dobę
23) Wytwórnia Wód Gazowych 7.00— 15.00
24) zakłady usługowe 9.00—17.00

— wszystkie dni pracy 9.00—17.00
25) magazyn artykułów masowych

— wszystkie dni pracy 7.00—15.00
26) sklep rybny, ul. Kościelna

— wszystkie dni pracy 9.00— 16.00
27) Bar „Plażowy” 8.00—21.00
28) Zajazd „Wiking”
— wszystkie dni pracy 8.00—24.00
29) Magazyn zbożowy

— wszystkie dni pracy 7.00—15.00
30) Przedsiębiorstwo Przemysłu 

Farmaceutycznego „SEFARM”
Apteka Nr 0*5-0i24 w Wasilkowie
— dni powszednie 8.00—18.45
— soboty wolne i pracujące 8.00—15.00
— niedziela i święta nieczynne 

Po godzinach pełnione jest pogotowie pracy.
31) Państwowe Przedsiębiorstwo 

„Dom Książki”
Księgarnia Nr 61 w Wasilkowie
— dni powszednie 9.00—16.00
— soboty pracujące

(pierwsza i ostatnia sobota m-ca) 9.00—14.00
32) R9W „Prasa, Książka, Ruch”

II oddział w Białymstoku 
punkty sprzedaży w Wasilkowie
— 1) psd. Nr 5

—  poniedziałek— piątek 6.00— 20.00
—  sobota 6.00—18.00
—  niedziele i święta

(nieparzyste daty) 8.00'—15.00
2) psd. Nr 480

— poniedziałek—piątek 6.00—16.00
— przerwa 11.00—12.00
— sobota 6.00—15.00
— niedziele i święta

(parzyste daty) 8.00—13.00
3) psd. Nr 678

— poniedziałek—piątek 6.00—15.30
— sobota 6.00—15.00
— niedziele i święta

(parzyste daty) 8.00— 15.00
4) psd. Nr 1066

— poniedziałek—piątek 5.30—15.30
— sobota 6.OO—15.00
— niedziele i święta

(nieparzyste daty) 8.00—15.00
5) psd. Nr 510 Studzianki

— poniedziałek—piątek 6.OO—18.00
— przerwa 10.00—15.00
— sobota 6.00'—15.00
— niedziela nieczynne

6) Klub PiK 1181
— poniedziałek—sobota 15.00—22.00
— niedziela 18.00—22.00

— wtorek wolny
33) Przedsiębiorstwo Obrotu 

Produktami Naftowymi 
stacja CPN w Wasilkowie
— sobota wolna nieczynne
— pozostałe dni pracy 7.00—16.00

34) Spółdzielnia Ogrodniczo-Pszczelarska”
„Witamina”
sklep Nr 10 w Wasilkowie
— wszystkie dni pracy 8.00—17.00
— wolna sobota nieczynna

35) Wszystkie zakłady usługowe
— dni pracy 8.00—16.00

§ 2

Kierownicy placówek określonych w § 1 niniejszego za­
rządzenia umieszczą wywieszki o godzinach pracy na wi­
docznym miejscu.

§ 3

Winni nie zastosowania się do treści zarządzenia zgodnie 
z art. X II przepisów wprowadzających Kodeks Pracy usta­
wy z dnia 26 czerwca 1974 r. podlegają karze grzywny orze­
kającej w tryibie przepisów o postępowaniu w sprawach o 
wykroczenia.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 5/85 Naczelnika Miasta i Gmi­
ny w Wasilkowie z dnia 26 września 1985 r. w sprawie 
otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia­
łostockiego.

Naczelnik 
Miasta i Gminy 

(—) inż. Galina Dondziło


